FiN12° meeting internazionale di Nuoto Memorial " Chiara Giavi"
VENETO

100 Farfalla

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O ENMW

Atleta

ALFANO SARA
MARIGA ALICE
BARBIERI MILENA
REBESCO CLAUDIA
PERUZZO CLAUDIA
BRUNELLI CHIARA

RISULTATI

Finale

Anno

1994
1995
1995
1995
1994
1994

Societa

PLAIN TEAM VENETO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO

Foglion. 1
25/07/2013

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:07.81
01:09.33
01:10.69
01:11.61
01:12.20
01:12.80

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

