

RISULTATI

100 Farfalla Finale Cat.: Ragazzi F

Montebelluna, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	3	ALFANO SARA	1994	PLAIN TEAM VENETO	01:07.81	7.00
2°	4	MARIGA ALICE	1995	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:09.33	5.00
3°	2	BARBIERI MILENA	1995	RARI NANTES MAROSTICA	01:10.69	4.00
4°	1	REBESCO CLAUDIA	1995	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:11.61	3.00
5°	5	PERUZZO CLAUDIA	1994	PLAIN TEAM VENETO	01:12.20	2.00
6°	6	BRUNELLI CHIARA	1994	A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO	01:12.80	1.00